

ใบแสดงปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ : ซ่อมแซมคาน้ำฝ้าอาคารเฉลิมพระเกียรติ 48 พระชันษา สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารเฉลิมพระเกียรติ 48 พระชันษา มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

เมื่อวันที่ : 11 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง		
1	งานระบบกันซึมชั้นคาน้ำฝ้า บริเวณส่วนที่ 1								
	- งานสกัดผิวเดิมออก พร้อมทำความสะอาด	928	ตร.ม.	-	-	65.00	60,320.00	60,320.00	
	- งานซ่อมรอยแตกร้าวด้วย Polyurethane หรือเคมีปลี๊ก	86	ตร.ม.	150.00	12,900.00	100.00	8,600.00	21,500.00	
	- ทำระบบกันซึมชนิด Polyurethane โดยการทาคความหนาไม่น้อยกว่า 2 มม. (ตามแบบรูปรายการ)	928	ตร.ม.	500.00	464,000.00	-	-	464,000.00	รวมค่าแรง
	งานอื่นๆ								
	- รื้อถอนพร้อมติดตั้งวงกบ+บานประตูของใหม่ ตามแบบรูปรายการ	2	ชุด	25,250.00	50,500.00	-	-	50,500.00	รวมค่าแรง
	- ทำความสะอาดระบายน้ำ (Roof Drain)	14	จุด	-	-	500.00	7,000.00	7,000.00	
	- สกัดซ่อมผนังอุดรอยร้าวด้วย Polyurethane หรือเคมีปลี๊ก	20	ตร.ม.	150.00	3,000.00	100.00	2,000.00	5,000.00	
	- ทาสีผนังภายนอก (บริเวณพื้นที่คาน้ำฝ้า)	370	ตร.ม.	45.00	16,650.00	35.00	12,950.00	29,600.00	
	(รวมรายการ1)							637,920.00	
2	งานระบบกันซึมชั้นคาน้ำฝ้า บริเวณส่วนที่ 2								
	- งานสกัดผิวเดิมออก พร้อมทำความสะอาด	889	ตร.ม.	-	-	65.00	57,785.00	57,785.00	
	- งานซ่อมรอยแตกร้าวด้วย Polyurethane หรือเคมีปลี๊ก	82	ตร.ม.	150.00	12,300.00	100.00	8,200.00	20,500.00	
	- ทำระบบกันซึมชนิด Polyurethane โดยการทาคความหนาไม่น้อยกว่า 2 มม. (ตามแบบรูปรายการ)	889	ตร.ม.	500.00	444,500.00	-	-	444,500.00	รวมค่าแรง
	งานอื่นๆ								
	- รื้อถอนพร้อมติดตั้งวงกบ+บานประตู(ของใหม่) ตามแบบรูปรายการ	2	ชุด	25,250.00	50,500.00	-	-	50,500.00	รวมค่าแรง
	- ทำความสะอาดระบายน้ำ (Roof Drain)	16	จุด	-	-	500.00	8,000.00	8,000.00	
	- สกัดซ่อมผนังอุดรอยร้าวด้วย Polyurethane หรือเคมีปลี๊ก	73	ตร.ม.	150.00	10,950.00	100.00	7,300.00	18,250.00	
	- ทาสีผนังภายนอก (บริเวณพื้นที่คาน้ำฝ้า)	365	ตร.ม.	45.00	16,425.00	35.00	12,775.00	29,200.00	
	(รวมรายการ1)							628,735.00	
	(รวมงานรายการ 1+2)							1,266,655.00	
	Factor F							1.3062	
	รวมราคางานทั้งหมด							1,654,504.76	

ประมาณการโดย (ลงชื่อ).....

(นายอนุวัฒน์ กันทะ)